
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE GOIÁS

Rua 75 n° 46— Centro — CEP 74055-110 — Goiânia — GO. Fone: (62) 3212-5050
Fax (62) 3213-1451 www.cefetao.br

PORTARIA N° 174 DE 05 DE JUNHO DE 2006.

EFE1-1
1 011,41 111111141 11101:A4;..11 NINOCICA

0 DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE GOIÁS, nomeado pela Portaria MEC n° 2.181, de
22.06.2005, publicada no Diário Oficial da União de 23.06.2005,
considerando o que consta no Oficio n° 058/2006/GAB/UNED de Jatai,
resolve:

Designar GUSTAVO DE ASSIS COSTA, ocupante do cargo de
Professor de 1° e 2° Graus, Matricula SIAPE n° 1225978, para em
substituição, exercer a função de Diretor da Unidade de Ensino
Descentralizada de Jatai, no período de 05 a 07 de junho de 2006, em
virtude de afastamento do titular.

Diretor-Ger.. I


